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Marknader  
Marknaderna under sommaren kommer att pågå lördagar mellan kl 11 och 14 med start  
den 5 juli till den 6 september. Retromarknader planeras till den 7 juni och 16 augusti. 
Eventuellt en Loppmarknad den 14 juni.  
  
Krattarkväll  
Vi träffas för att kratta i Bonnstan den 21 maj. Föreningen bjuder på Festis och lite fika 
mellan klockan 15 och 18. Sopsäckar tillhandahåller föreningen. Medtag egen kratta 
och ett gott humör. Äntligen vår! Nya kammarägare från 2023 och 2024 kommer att 
inbjudas kl 18 samma dag för information om livet i Bonnstan, samling bonnsta-torget.   
  
Webbmaster  
Fortfarande saknar föreningen ordinarie webbansvarig. Om du har kunskap i ämnet och 
är intresserad av att hjälpa till hör av dig till styrelsen. För närvarande får föreningen 
hjälp av Maria Caxne med uppdateringar av hemsidan.  
  
Valberedning  
Föreningen saknar valberedning. Om du kan tänka dig att ställa upp, eller känner någon 
som skulle kunna vara med så tveka inte, utan kontakta Ove Johansson, ordförande 
eller någon annan i styrelsen.  
  
Försäkring av lösöre  
Den försäkring som Kammarägarföreningen har via Hembygdsförbundet gäller endast 
byggnaden. Vill man försäkra lösöret i kammaren får man ordna den försäkringen själv. 
Försäkringsbolagen brukar vilja ha ett intyg att man är kammarägare och det kan Maria 
Caxne ordna i så fall, 0910-787902 eller maria.caxne@svenskakyrkan.se.  
  
Värd i Bonnstan  
Vanja Markstedt kommer att organisera programmet för Värd i Bonnstan. Ni som kan 
tänka er att visa er kammare för besökande, kan kontakta henne på 
vanja.markstedt@hotmail.com eller 070-263 35 70. Introduktionsmöte planeras till den 
4 juni kl 18 i bonnstan, samling bonnsta-torget.  
  
Kammarens kontaktpersoner  
En uppmaning till oss alla: Se till att ändra namn och adress när ni byter kontaktperson. 
Föreningen vill gärna ha era telefonnummer också. Det är viktigt att informationen som 
föreningen vill nå ut med kommer till rätt person  
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